

**Wykaz ofert,
które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie na realizację zadań publicznych
Gminy Główczyce w 2023 roku**

Zadanie nr 1: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Numer oferty	Nazwa podmiotu, któremu przyznano dotację	Tytuł zadania	Ocena formalna
1	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Żelki” Żelkowo	Z Żelkami trenujesz – wiele zyskujesz!	pozytywna
2	Uczniowski Klub Sportowy „Atlas” w Główczykach	Szkolenie sportowe wśród dzieci i młodzieży poprzez zajęcia sportowe w grach zespołowych z elementami lekkiej atletyki oraz organizacja turniejów w piłce ręcznej oraz piłce siatkowej.	pozytywna
3	Stowarzyszenie Smak Przygody	Sportowe półkolonie z pasją.	pozytywna
4	Gminne Towarzystwo Sportowe „Sokół” w Szczypkowicach	„Gram bo lubię, SOKÓŁ trenuje i gra w piłkę”. Szkolenie piłki nożnej, udział w rozgrywkach i turniejach piłki nożnej.	pozytywna
5	Główczyckie Towarzystwo Sportowe „Błękitni” w Główczykach	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej na poziomie klasy B z możliwością awansu do A klasy. Umożliwienie udziału w rozgrywkach prowadzonych przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej na poziomie klasy B.	pozytywna
6	Klub Sportowy „Jantaria” Pobłocie	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.	pozytywna

Zadanie nr 2: Wspieranie działań integrujących lokalną społeczność

Numer oferty	Nazwa podmiotu, któremu przyznano dotację	Tytuł zadania	Ocena formalna
1	Stowarzyszenie Smak Przygody	Wycieczka krajoznawcza „Kaszuby da się lubić”.	pozytywna
2	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Cecenowie	IV Gminna Integracja środowiska wiejskiego „Z nami każdy może”.	pozytywna
3	Stowarzyszenie Aktywni na Nowo	Śladami Martyrologii Narodu Polskiego.	pozytywna
4	Stowarzyszenie Hodowców i Sympatyków Gołębi Poczтовых w Główniczach	Organizacja wystaw i lotów gołębi pocztowych wraz z upowszechnianiem w społeczeństwie wiedzy o ochronie i życiu ptaków oraz bioróżnorodności ptaków hodowlanych jako forma edukacji i integracji lokalnej społeczności.	pozytywna
5	Fundacja Świat to za mało	Pro-ekologiczne Cecenowo sprząta swój „mały świat” śpiewająco.	negatywna
6	Ochotnicza Straż Pożarna w Izbicy	Bezpieczna Izbica. AED-ratuje życie mieszkańcom i gościom naszej wioski.	pozytywna
7	Koło Gospodyń Wiejskich w Główniczach	Po zdrowie z naturą.	pozytywna
8	Koło Gospodyń Wiejskich w Stowięcinie	Biesiada muzyczna- 15 lat KGW i promocja płyty.	pozytywna
9	Stowarzyszenie Gminne Wspieranie Inicjatyw Społecznych	50 lat działalności artystycznej Zespołu Ludowego Kłęcznianki – jedynego kurpiowskiego zespołu ludowego na Pomorzu. Obchody jubileuszu połączone z wyjazdem na Kurpie oraz zakupem nowych strojów dla członkiń zespołu.	negatywna

